[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОНИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КрасногвардейскОГО районА оренбургской ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
20 ноября 2017 года                                                                                       № 37/3
В внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Староникольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 29.05.2008 года № 16/3 «О Положении об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования Староникольский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области»

В соответствии с  Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Оренбургской области от 6 сентября 2004 года № 1421/223-III-ОЗ «О погребении и похоронном деле на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Староникольский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области,  Совет депутатов решил:
          1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Староникольский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 29.05.2008 года № 16/3 «О Положении об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования Староникольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области»:

1.1. Абзацы третий, четвертый, пятый пункта 3.1. статьи 3 Приложения к решению признать утратившими силу.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального  обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава сельсовета -

председатель Совета депутатов                                                         Н.А. Уварова
Разослано: в дело, прокурору района